
PRODÁNO. Byt 3+1 v Ostroměři na prodej

Cena: 3 090 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://realityhatle.cz/byt-3-1-v-ostromeri-na-prodej

Nabízím vám byt o dispozici 3+1, který byl v minulosti rekonstruován do současné podoby, tj. mj. došlo k instalaci krbových
kamen s výměníkem, instalaci bezpečnostních dveří, rekonstrukci koupelny, výměně elektroinstalace a nedávno došlo také k
výměně kuchyňské linky, která byla na míru vytvořena truhlářem.
 
Byt se nachází v prvním podlaží třípodlažního cihlového domu, který byl cca 7 let nazpět zateplen polystyrenem. Okna jsou
plastová.
 
Výměry jednotlivých místností jsou následující: obývací pokoj: 17,89 m², ložnice: 14,5 m², pokoj: 13,38 m², kuchyně: 6,65 m²,
koupelna: 2,34 m², WC: 0,88 m², předsíň: 6,25 m², sklep: 5,42 m² a další sklep: 3,75 m², lodžie: 2,2 m².
 
V rámci našich služeb nabízím možnost setkání s finančním poradcem, který vám pomůže najít nejvýhodnější úvěrovou
možnost.
 
Ke zvýšení vaší představy o dispozici domu přikládám 3D náhledy. Pro jakékoli další dotazy mě prosím neváhejte
kontaktovat.
PENB třída G (vyhl. č. 78/2013 Sb.)
 
Prodej zprostředkovává nezávislý realitní makléř s praxí v oboru od roku 2011, absolvent pokročilého vzdělávacího programu
Master of Real Estate na Vysoké škole finanční a správní, s certifikátem číslo 0042.

Celková cena:3 090 000 Kč za nemovitost
Stavba:Cihlová
Stav objektu:Dobrý
Vlastnictví:Osobní
Podlaží:1. podlaží
Užitná plocha:73 m2

Balkón:ANO
Sklep:ANO
Voda:Vodovod
Topení:Ústřední plynové, Ústřední tuhá paliva
Plyn:Plynovod
Odpad:Veřejná kanalizace
Telekomunikace:Telefon, Internet
Elektřina:230V
Doprava:Vlak, Silnice
Komunikace:Asfaltová
Energetická náročnost budovy:Třída G - Mimořádně nehospodárná

Makléř
 

LADISLAV HÁTLE

E-mail
info@realityhatle.cz

Telefon
+420602102006

Adresa
Truhlářská 261/28, Hradec Králové

Web
www.realityhatle.cz


